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Uusintava talous kasvun kompassina Pohjois-Satakunnassa-hankkeen 
hankeasiantuntijan rekrytointi 
  
  
 Keski-Suomen ELY-keskuksessa oli haettavana kesällä 2024 

Yritysten toimintaympäristön kehittämisavustusta Satakunnan 
maakunnassa Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF). 
Kankaanpään kaupunki osallistui rahoitushakuun 
Elinkeinopalvelut -yksikön 27.6.2024 jättämällä 
rahoitushakemuksella Uusintava talous kasvun kompassina 
Pohjois-Satakunnassa. 

 
 Keski-Suomen ELY-keskus on tehnyt 2.12.2024 hankkeeseen 

myönteisen rahoituspäätöksen. Hankkeen toteutusaika on 
1.3.2025–31.5.2026 ja hankkeen kustannusarvio 106.209 euroa, 
josta avustuksen osuus 84.967 euroa (80 %) ja 
omarahoitusosuus 21.242 euroa (20 %). Hanke on seudullinen 
koko Pohjois-Satakuntaa koskeva ja omarahoituksen kattamiseen 
Kankaanpään ohella osallistuvat myös Jämijärvi, Karvia ja 
Siikainen. 

 
 Hankkeen avulla tarjotaan tukea ja apua pohjoissatakuntalaisten 

yritysten kestävään kehitykseen ja vastuulliseen liiketoimintaan. 
Tavoitteena on saada aktivoitua yrityksiä investoimaan uusiin 
teknologioihin, uusiin tuotantomenetelmiin ja digitalisaation 
lisäämiseen sekä neuvomaan yrityksiä erilaisista 
rahoitusmahdollisuuksista. Hanketta on valmisteltu 
elinkeinolähtöisesti ja sen avulla edistetään kestävän kehityksen 
periaatteita. 

 
 Hankeen keskeisimpänä toimenpiteenä hankkeeseen 

rekrytoidaan hankeasiantuntija, joka vastaa kohdeyrityksille 
tarjottavasta yritysneuvonnasta ja tuesta edellä kuvattujen 
kehittämisprosessien käynnistämiseksi yrityksissä. 
Hankeasiantuntija toimii samalla hankkeen projektipäällikkönä 
vastaten itsenäisesti hankkeen hallinnollisesta toteutuksesta 
organisaatiossamme sisäisesti sekä ulospäin muun muassa 
rahoittajan ja tiedotusvälineiden suuntaan. 

 
 Hankeasiantuntijan rekrytoimiseksi järjestettiin avoin haku 

Kuntarekryssä 19.2 – 6.3.2025. Hakemuksia saapui kaikkiaan 16, 
joiden perusteella haastateltiin kaksi hakijaa. 

 
 
Päätösvallan peruste Kankaanpään kaupungin hallintosääntö (1.1.2025) 15 § 
 
Päätös Hakemusten ja haastatteluiden perusteella valitsen Uusintava 

talous kasvun kompassina Pohjoissatakunnassa -hankkeen 
hankeasiantuntijan määräaikaiseen toimeen 1.4.2025 – 
31.5.2026 tradenomi Pirita Huhtasalon. 
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